
ZARZĄDZENIE NR 506/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1282) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. powołuję Pana Romana Waldemara Rynkowskiego na drugiego 
Zastępcę Prezydenta Miasta Suwałk. 

§ 2. Warunki wynagrodzenia drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk ustalam odrębnym 
zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: A2DEF714-4FAB-4027-A1C0-BD9E783C70CF. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


